СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  _26.10.2017_____

                                         №__245__

ст-ца  Отрадная

О включении в Реестр  муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район недвижимого имущества

В соответствии  с Федеральным законом от   6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Отрадненский район,  результатами проведенной  инвентаризации  муниципального имущества муниципального образования Отрадненский район, проводимого  в целях надлежащего учета имущества муниципального образования Отрадненский район,  рассмотрев ходатайство директора МАОУ СОШ  № 9 Кулябцевой И.Н. от  19 октября 2017 года №  370
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1.Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального  образования Отрадненский район, раздел «Казна», объект недвижимости – подстанцию, площадью 30,4 кв.м. расположенную по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район,  ст. Отрадная, ул. Мира, д.9 .

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным автономным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 9 имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, исключив его из раздела «Казна» Реестра муниципальной собственности муниципального образования  Отрадненский район.
3. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район (Павлюченко) подготовить необходимые документы для передачи имущества, указанного в  пункте 1 настоящего решения, в установленном порядке.
    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Отрадненский район по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко).
        5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район
                                                    С .Н.Лазарев